ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 85/QĐ-UBND Vĩnh Long,  ngày 20 tháng  01  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen cho tập thể và cá nhân có thành tích đóng góp

trong công tác tuyên truyền, góp phần phát triển kinh tế - xã hội

tỉnh Vĩnh Long năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 47/2024/QĐ-UBND ngày 18/11/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Vĩnh Long quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Vĩnh Long;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 63/TTr-SNV ngày 17/01/2025 của Giám đốc

Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 05 tập thể và 10 cá nhân đã có thành tích

đóng góp công sức trong công tác tuyên truyền về văn hóa, xã hội, kinh tế, an

ninh - quốc phòng, góp phần phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Vĩnh Long năm

2024 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Hiện vật khen thưởng kèm theo cho mỗi tập thể và cá nhân là 01

biểu tượng tỉnh Vĩnh Long tri ân thành tích đóng góp xây dựng và phát triển địa

phương.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc

Sở Thông tin và Truyền thông và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- PCT phụ trách VHXH;

- PVP phụ trách VHXH;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tặng Bằng khen cho tập thể và cá nhân có thành tích đóng góp trong

công tác tuyên truyền, góp phần phát triển kinh tế - xã hội

tỉnh Vĩnh Long năm 2024

(Kèm theo Quyết định số 85/QĐ-UBND ngày 20/01/2025

của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. TẬP THỂ

1. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Vĩnh Long;

2. Báo Vĩnh Long;

3. Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh Vĩnh Long;

4. Cơ quan thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại tỉnh Vĩnh Long;

5. Trung tâm Truyền hình Việt Nam khu vực Tây Nam Bộ.

II. CÁ NHÂN

1. Ông Phan Trung Hiếu, Phó Trưởng phòng Phòng chuyên mục, Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Vĩnh Long;

2. Ông Huỳnh Phương Thanh, Phóng viên Phòng Thời sự, Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh Vĩnh Long;

3. Bà Nguyễn Thị Xuân Tươi, Phóng viên Báo Vĩnh Long;

4. Bà Lê Thuý Hằng, Phóng viên Cơ quan thường trú Thông tấn xã Việt

Nam tại tỉnh Vĩnh Long;

5. Bà Lê Ngọc Hân, Chuyên viênTrung tâm Tin học - Công báo, Văn

phòng UBND tỉnh Vĩnh Long;

6. Ông Nguyễn Bá Dũng, Phóng viên Báo Nhân dân, Cơ quan Thường trực

tại thành phố Cần Thơ;

7. Ông Lâm Chanh Tuy, Phó Trưởng phòng Phòng Phóng viên, Đài Tiếng

nói Việt Nam - Cơ quan Thường trú khu vực Đồng bằng sông Cửu Long;

8. Ông Phạm Đỗ Minh Trung, Phóng viênTạp chí gia đình Việt Nam - Văn

phòng đại diện tại thành phố Cần Thơ;

9. Ông Bùi Ngọc Điệp (bút danh: Thanh Lâm),  Phóng viên Báo Phụ nữ

Thành phố Hồ Chí Minh;

10. Ông Nguyễn Thanh Thuận (bút danh: Nguyễn Thuận), Phóng viên Báo

Pháp luật Việt Nam, Cơ quan đại diện tại Đồng bằng sông Cửu Long./.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-01-21T09:04:35+0700